
 
 

KOHTLA-JÄRVE   LINNAVALITSUS 
 

K O R R A L D U S 
 
Kohtla-Järve                                                                                22. märts 2011 nr 224 
 
 
Õppetasu ja ringitasu määra kehtestamine  
Kohtla-Järve linna huvikoolides  
 
 
Kohaliku omavalitsuse korralduse seaduse 30 lg 3, Kohtla-Järve Linnavolikogu 23. septembri  
2009 määruse nr 207 “Kohtla-Järve linna huvikoolide finantseerimine ja õpilaskoha 
tegevuskulu arvestusliku maksumuse katmine” (muudetud Kohtla-Järve Linnavalikogu 28. 
aprilli 2010.a määrusega nr 19 „Kohtla-Järve Linnavolikogu 23. septembri 2009.a määruse nr 
207 “Kohtla-Järve linna huvikoolide finantseerimine ja õpilaskoha tegevuskulu arvestusliku 
maksumuse katmine” muutmine“) § 3 lg 4, Ahtme Kunstide kooli 15.03.2011.a taotluse nr 11-
6/8 ja Kohtla-Järve Kunstide Kooli  04.03 2011.a taotluse nr 8, Kohtla-Järve Kunstide Kooli  
ja  Ahtme Kunstide Kooli hoolekogude ettepanekute alusel Kohtla-Järve  Linnavalitsus 
 
o t s u s t a b:  
 
1. Kinnitada alates 01.septembrist 2011. a õppeaastal 2011/2012 Kohtla-Järve Kunstide  
       Koolis ja Ahtme Kunstide Koolis makstava õppetasu määrad põhi- ja huviõpe  
       osakondadele alljärgnevalt: 
                                                                                 

    1) Klaveri erialal 72  eurot aastas        8  eurot kuus;             
    2) Kitarri eriala 72  eurot aastas        8  eurot kuus;             
    3) Keelpilli eriala 63  eurot aastas        7  eurot kuus; 
   4) Akordioni eriala 63  eurot aastas        7  eurot kuus; 
    5)  Puupuhkpillide erialad 63  eurot aastas        7  eurot kuus; 
    6) Löökpillid (klassikaline 63  eurot aastas        7  eurot kuus; 
    7) Vaskpillide erialad 54  eurot aastas        6  eurot kuus;  
    8) Estraadiosakond 54  eurot aastas        6  eurot kuus; 
 9) Kunstiosakond 45  eurot aastas        5  eurot kuus.
   
2. Kinnitada alates 01septembrist 2011.a  õppeaastal 2011/2012 Kohtla-Järve Kunstide  
       Koolis ja Ahtme Kunstide Koolis makstava õppetasu määrad vabaõpe osakondadele  
       alljärgnevalt: 
 
   1) Muusika vabaõpe                54  eurot aastas         6  eurot kuus;  
   2) Kunsti vabaõpe                   45  eurot aastas         5  eurot kuus.  
 
3. Kinnitada alates 01.septembrist 2011.a  õppeaastal 2011/2012 Kohtla-Järve Kunstide  
       Koolis  isemajandavate ringide ringitasu hinnad alljärgnevalt: 
 
    

1) 3-6-aastaste mudilaste muusika- ja kunstiring   10 eurot kuus;      
2) kunstiring 6-8 –aastastele                                  13 eurot kuus;   
3) kunstiring täiskasvanutele                                  20 eurot kuus.   

 
 



 2

 
4. Kinnitada alates 01.septembrist 2011.a õppeaastal 2011/2012 Kohtla-Järve Ahtme  
       Kunstide Koolis  isemajandavate ringide ringitasu hinnad alljärgnevalt: 
 
       1)  Laste kunstiring       20 eurot; kuus; 
     2)  Mudilaste ring       20 eurot; kuus; 
     3)  Täiskasvanute kunstiring       20 eurot  kuus; 
     4)  Laste muusikaring       13 eurot  kuus. 
 
5. Tunnistada alates 1. septembrist  2011. a kehtetuks Kohtla -Järve Linnavalitsuse  
       30. november 2010. a korraldus nr 959  “Õppetasu ja ringitasu määra kehtestamine  
       Kohtla-Järve linna huvikoolides” 
 
6.   Korraldus  jõustub vastuvõtmisel. 
 
Käesolevat korraldust on võimalik vaidlustada 30 päeva jooksul arvates kättesaamise 
päevast vaide esitamisega Kohtla-Järve Linnavalitsusele haldusmenetluse seaduses 
ettenähtud korras või kaebuse esitamisega Tartu Halduskohtu Jõhvi kohtumajja 
halduskohtumenetluse seadustikus sätestatud korras. 
 
 
 
 
Jevgeni Solovjov 
Linnapea        Anna Generalova 
         Linnasekretär 
 


	KOHTLA-JÄRVE   LINNAVALITSUS 
	 
	K O R R A L D U S 
	 


